CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - ACRE
Gabinete do Vereador Zé Lopes

Av. Nações Unidas, nº 3033 – 2º Andar – Sala 06 - Estação Experimental Rio Branco/AC – CEP: 69.918-172
Contato: (68) – 99202-1710 – e-mail gabzelopes@gmail.com

INDICAÇÃO Nº ____/2025

Senhor Presidente,

À luz do Regimento Interno desta Casa, apresento indicação ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito do Município de Rio Branco, ao qual requeiro que seja remetida àquele Digno Poder

para regular a tramitação e apreciação.

Pauta da Indicação: Serviços de melhorias a ser realizado na Travessa Flamengo,

localizada no bairro Vista Linda, na regional do Tancredo Neves, a saber:

➢ Serviços de roçagem

➢ Melhorias de rua

Objetivo da Melhoria: Visando atender a demanda apresentada pelos moradores do

endereço supracitado, que solicitam os serviços de infraestrutura no local, apresento Indicação

ao Poder Público Municipal, para que tome as devidas providências com relação à demanda

apresentada.

Portanto, é a indicação que apresento e exclamo ao acatamento de Vossa Excelência.

Rio Branco - AC, 06 de fevereiro de 2025.

Respeitosamente,

Zé Lopes

Vereador Republicanos

Indica Melhoria a ser realizada na Travessa Flamengo,

localizada no bairro Vista Linda, na regional do
Tancredo Neves.

		2025-02-06T15:25:38-0500
	JOSE LOPES JUNIOR